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Ledelsens påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Vejle Oasekirke.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af
menighedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Ingen af menighedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i
årsrapporten anførte, og der påhviler ikke menigheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af
årsrapporten.

Omkring driften henvises til skriftlig og mundtlig beretning på årsmødet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 5. marts 2024

Karl Martin Pedersen  
Kasserer

Menighedsledelsen:

Vibeke Mølby Obel               Gert Langvad  
Formand                              Næstformand

Henrik Choi Nielsen               Bodil Haldrup Rindom

Erik Bjerre               Anders Elvang Nielsen

Christina Kjær Preisler  
Præst
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Vejle Oasekirke er en evagelisk-luthersk frimeninghed hvis formål er at være en levende, karismatisk og
næstekærlig kirke. Dette sker gennem gudstjenester og andre aktiviteter i større og mindre
fællesskaber, hvor der skal være plads og frihed til alle, store og små.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Regnskabsårets resultat blev næsten tilfredsstillende. Der er opstartet et par nye aktiviteter og andre
aktiviteter er blevet etablerede og fundet den rette form. Der har været stigende udgifter til varme og el
de sidste år samt udgiften til indsamlingsnævnet, der betales hvert 3. år, som alt sammen bidrager til det
lille underskud. Der er indført deltagerbetaling til årsmødet i 2023 for at holde udgifterne nede.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Beretning vedrørende indsamlingsaktivitet
Specifikke indsamlinger til andre organisationer m.m. (se note 9)
Der er i løbet af 2023 blevet samlet penge ind ved forskellige gudstjenester i årets løb til forskellige
organisationer m.m., hvor det indsamlede beløb efterfølgende er blevet sendt direkte viidere til de
pågældende organisationer.

Indsamling til kirkens drift og aktiviteter (se note 10)
Vi har i 2023 haft vores generelle indsamling til kirkens drift og aktiviteter. Indsamlingen foregår ved at
opfordre kirkens medlemmer til at donere penge til kirken via e-mail, via kirkens Facebook side og ved
nogle af kirkens arrangementer. Desuden er der en generel opfordring på kirkens hjemmeside til at
donere penge til kirken. En del af kirkens indtægter (Tiende) uddeles til gode formål, enten gennem
aktiviteter ud fra kirken til modtagere af julekurve, eller ved at sende penge videre til andre foreninger.
Lederskabet afgør i samråd med kirkens medlemmer hvad dette skal anvendes til. 

Desuden er der ved 1 gudstjeneste i december samt i info-e-mail været en opfordring til specifikt at
støtte kirkens uddeling af julekurve til socialt udsatte. Der har været et samarbejde med Vejle Kommune
om uddeling af julekurve.

Udgifter til MobilPay er forholdsmæssigt tilskrevet de enkelte indsamlingsaktiviteter ud fra samlet antal
indbetalinger.

Erklæring vedrørende indsamlingsaktivitet
Som ansvarlig for indsamlingen omtalt i ledelsesberetningen erklærer jeg hermed, at indsamlingen er
foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne.

Karl Martin Pedersen 
Kasserer
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Vejle Oasekirke
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Vejle Oasekirke for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter god regnskabsskik og gældende lovgivning.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
den finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende
lovgivning.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis og begrænsning i
distribution og anvendelse
Vi henleder opmærksomheden på at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god
regnskabsskik og gældende lovgivning for årsregnskaber beregnet til internt brug og således ikke
opfylder årsregnskabslovens regler. Da årsregnskabet er udarbejdet til intern brug for Vejle Oasekirke,
kan årsregnskabet være uegnet til andet formål.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen.

Herudover:
Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Løsning, den 5. marts 2024

Revisionshuset
CVR-nr. 12848544

Svend Erik Bøytler Rahbek
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer 
MNE-nr. mne7517
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse
A-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt Resultatopgørelsen
Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen efter forfaldskriteriet.

Offentlige tilskud
Der er i regnskabet modtagt offentlige tilskud fra Slots- og kulturstyrelsen og momskompensation.
Endvidere er der modtaget projektstøtte fra Borgfonden.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønning og øvrige lønrelaterede omkostninger. Desuden indregnes
øvrige personaleomkostninger.

Aktivitetsomkostninger
Aktivitetsomkostninger omfatter omkostninger til gudstjenester, kurser, menighedsdage o.lign. aktiviteter
ud fra menigheden.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter leje af kirke, el, vand, varme og vedligehold.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

Balancen
Anlægsaktiver
Depositum der er erlagt i forbindelse med lejemål af kirken svarende til 6 mdr. husleje

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi. 

Likvide beholdninger
Bankindestående er indregnet med saldoen pr. balancedagen.
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Note 2023 2022

INDTÆGTER:
1. Medlemmer 857.738 880.835
2. Diverse 154.335 126.295

Indtægter i alt 1.012.073 1.007.130

3. Personale -386.531 -360.156
4. Aktivitetsomkostninger -197.578 -197.763
5. PR og markedsføring -8.175 -9.290
6. Lokaleomkostninger -381.877 -364.778
7. Administration -77.791 -63.541

Udgifter i alt -1.051.952 -995.528

Resultat før finansielle poster -39.879 11.602

FINANSIERING:
Finansielle omkostninger 0 -2.723

Finansiering i alt 0 -2.723

ÅRETS RESULTAT -39.879 8.879

Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december
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Note 2023 2022

AKTIVER:
Anlægsaktiver:
Depositum Niels Finsensvej 80.000 80.000

Anlægsaktiver i alt 80.000 80.000

Beholdninger og tilgodehavender:
Andre tilgodehavender 500 3.230

Beholdninger og tilgodehavender i alt 500 3.230

Likvide beholdninger:
Bankindestående 434.614 463.348

Likvide beholdninger i alt 434.614 463.348

AKTIVER I ALT 515.114 546.578

PASSIVER:
EGENKAPITAL:
Egenkapital primo 476.335 467.456
Årets resultat -39.879 8.879

Egenkapital i alt 436.456 476.335

GÆLDSFORPLIGTELSER:
Skyldige omkostninger 27.384 18.969

8. Hensættelser 51.274 51.274

Gældsforpligtelser i alt 78.658 70.243

PASSIVER I ALT 515.114 546.578

Balance pr. 31. december
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2023 2022

1. Medlemmer
Gavebidrag, almindelig 839.223 864.411
Øvrige gaver 6.565 3.724
Indsamling julekurve §8a og §12 11.950 11.200
Indsamling julekurve 0 1.500

857.738 880.835

2. Diverse
Indsamlet i kirken 22.400 16.595
Udlån lokaler 9.800 2.000
Menighedslejr 23.325 24.420
Tips- og lottemidler 61.844 58.985
Momskompensation 6.966 9.295
Borgfonden 30.000 15.000

154.335 126.295

3. Personale
A-indkomst 313.179 304.350
Skattefri tillæg 3.089 134
Overgangsferie 0 217
Pensionskassen 39.532 38.782
ATP-bidrag 3.408 3.408
Sociale bidrag (AES, AER, barsel.dk) 3.000 2.338
Kursusudgifter 24.323 10.927

386.531 360.156

4. Aktivitetsomkostninger
BUO Vejle 5.000 5.000
Gudstjenesteomkostning/forplejning 11.795 20.567
Konfirmation 1.224 1.613
Udstyr (Stole, projektor, trommer m.m.) 7.191 15.424
Menighedslejr 21.651 21.860
Gaver videresendt 52.400 31.595
Tiende, videresendt 58.355 71.335
Tiende, aktiviteter 22.728 12.901
Julekurve 12.734 13.318
Samtaleterapi 1.500 3.150
Undervisningsaften 3.000 1.000

197.578 197.763

5. PR og markedsføring
Gaver og blomster 3.375 6.099
Markedsføring 4.800 3.191

8.175 9.290

Noter
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Noter

2023 2022

6. Lokaleomkostninger
Leje af kirke og kapel 303.573 284.586
El, vand og varme 70.708 70.421
Vedligeholdelse 7.596 9.771

381.877 364.778

7. Administration
Kontorartikler/porto m.m. 969 1.009
Bankgebyrer 14.629 3.109
Internet 6.645 5.581
Porto 76 0
Revisorhonorar 10.875 10.375
Forsikringer 17.567 15.907
Kontingenter 27.030 27.560

77.791 63.541

8. Hensættelser
Hensat lejr 6.000 6.000
Hensat begravelseshjælp 25.000 25.000
Hensat lyd og AV 7.774 7.774
Hensat varmtvandsbeholdere m.m. 6.500 6.500
Hensat køb af bygning 6.000 6.000

51.274 51.274
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9. Specifikke indsamlinger til andre organisationer m.m.
Åbne døre, gudstjeneste 29/1 3.651     
Peters House udflugt, gudstjeneste 30/4 3.725     
Alpha, gudstjeneste 11/6 3.000     
Dansk Oase, gudstjeneste 18/6 3.000     
Al Massira kursus, gudstjeneste 3/9 2.350     
Open Doors, gudstjeneste 14/9 2.400     
Fremtid og Håb, høstgudstjeneste 24/9 487        
Barnets blå hus Vejle, gudstjeneste 19/11 3.788     
Støtte elev skoleophold (Borgfonden) 30.000   
Indsamlet til andre (inkl. Borgfonden) 52.401   

Videresendt til de respektive organisationer 52.401   

10. Indsamling til kirkens drift og aktiviteter
Indsamling til kirkens drift m.m. 839.223 
Indsamlet til julekurve 11.950   
Administrationsomkostning til indsamling (MobilePay9 485-        

850.688 
Kirke Care, Vejle - bidrag 5.000     
Alpha Danmark 2.000     
Dansk Oase 17.000   
Fremtid og Håb 15.000   
Kirkernes Sociale Arbejde, Vejle 5.000     
Ordet & Israel 2.000     
MAF Danmark 2.000     
Mercy Ships 2.000     
KFUM Soldatermission 2.000     
Al Massira 6.355     

58.355   
Støtte elev skoleophold 15.000   
Støte socialt arbejde (Fredagshygge m.m.) 7.727     

22.727   
Tiende, julekurve 12.734   

Drift af kirken, specificeret i regnskabet, se herunder 756.872 
Personale (se note 3 i regnskabet)
Aktiviteter (eksklusiv: Menighedslejr, Videresendte gaver.
tiende og julekurve)(se note 4 i regnskabet)
PR og markedsføring (se note 5 i regnskabet)
Lokaleomkostninger (se note 6 i regnskabet)
Administration (se note 7 i regnskabet)
I alt anvendt af de indsamlede midler 850.688 

Noter
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Karl Martin Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl Martin Pedersen
Økonomiansvarlig
ID: a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:12:01
Underskrevet med MitID

Vibeke Mølby Obel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vibeke Mølby Obel
Bestyrelsesformand
ID: 65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:21:48
Underskrevet med MitID

Gert Langvad

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gert Simon Langvad
Bestyrelsesmedlem
ID: cc76bce7-341e-427d-b5df-ae410695d869
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 20:38:18
Underskrevet med MitID

Henrik Choi Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Benjamin Torrier Choi Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 629273fa-ab98-4be2-8826-c04e36813bff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:33:42
Underskrevet med MitID

Bodil Haldrup Rindom

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bodil Haldrup Rindom
Bestyrelsesmedlem
ID: 4232ccfd-a22b-4bd3-91be-bb324650f36d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:48:19
Underskrevet med MitID

Erik Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Bjerre
Bestyrelsesmedlem
ID: e7411f40-9c21-484c-9d2c-5476eaa119dc
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 17:23:36
Underskrevet med MitID

Anders Elvang Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Elvang Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 13:05:31
Underskrevet med MitID

Christina Kjær Preisler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Kjær Preisler
Medarbejder
ID: 30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 23:18:03
Underskrevet med MitID



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Erik Rahbek
Revisor
ID: d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 08:16:23
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "wCXbqfJEExzcZsO3Uy086A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709652819",
  "birthdate": "1982-05-06",
  "exp": "1709656420",
  "iat": "1709652820",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f7d0a25d-514c-46d0-9d81-62ca36965deb",
  "name": "Henrik Benjamin Torrier Choi Nielsen",
  "nonce": "638452495845832882.NzhhYjQyNWMtODA0Ny00NTk4LWExY2YtYTRjM2YxZjI2ODI4MmJmZjBiY2QtNDhmOS00NWE2LWFiYzYtMzI0NDcxZDUwMzVi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "629273fa-ab98-4be2-8826-c04e36813bff",
  "rat": "1709652786",
  "sid": "d168a5c2-1fb8-42c0-84a1-b3f5e36f43f9",
  "sub": "629273fa-ab98-4be2-8826-c04e36813bff",
  "transaction_id": "6edb85bb-bfcf-4fc1-83ac-d677dd9d9967",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDA0fGE1YzhlMTFjLWQ5OWEtNDgzMS05Y2ZkLTViYzczZWUwNWNkZHwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-05T15:33:42.0894017Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; SM-G980F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.87 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "3xTlA5sNknJCAZxx4RAW4g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709651514",
  "birthdate": "1974-02-17",
  "exp": "1709655115",
  "iat": "1709651515",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "db93a077-30ac-4fd4-97ff-f7d823f8fd5e",
  "name": "Karl Martin Pedersen",
  "nonce": "638452482798619589.YTcxNTc3ZWMtOTZmOS00MmJjLWE5ZTMtZTIxYzRmZWQ3YjU2MDY1YjhlZTMtZTVlMy00NTcxLWIzMjUtYTk5OGRkNDZhYWVj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96",
  "rat": "1709651481",
  "sid": "cee1bc66-ce80-47b8-9fc0-8d2b6c8a513c",
  "sub": "a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96",
  "transaction_id": "1a919bfc-035d-4141-b4a6-f0d1827726ad",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDAxfDEyMmI2NjJhLWIxYWQtNGNjOC1iNmNiLWNkMmUxZDkwNDA4YXwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-05T15:12:00.8123603Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_06fd08RwwsY251610498": "06fd08RwwsY251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)"
}


{
  "at_hash": "0dBQ_Z0ekIeHLTsgby4Bcw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709882180",
  "birthdate": "1961-11-09",
  "exp": "1709885781",
  "iat": "1709882181",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "91aa0b2e-ec8e-47b0-9650-a4c20189312c",
  "name": "Svend Erik Rahbek",
  "nonce": "638454789485360642.Y2Q1ZDYxMmYtYTI0MC00ZjQwLWFhNGEtM2QyMDUzNDRlOTFlYjg5MzQ5NTUtNWRjZC00ZDMyLThkYmQtMWMzYjQyZDYxYzQw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866",
  "rat": "1709882149",
  "sid": "b3104ede-9e14-4579-8733-ed09f54d60c2",
  "ssn": "12848544",
  "sub": "d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866",
  "transaction_id": "0cab0f32-96b6-4f14-a87c-1f1774315c6e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDA5fGFiMDA3MDQyLTYyODYtNDNhZC1iNTU1LWM2OTUxZDc1MTdlMXwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-08T07:16:23.6149759Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "DbGl_VBWUT53tVLuYd2kgA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709652100",
  "birthdate": "1975-09-26",
  "exp": "1709655701",
  "iat": "1709652101",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7948ae5d-7955-4e91-9056-33b085976e28",
  "name": "Vibeke Mølby Obel",
  "nonce": "638452488657876069.NWVkYThiMWYtNmIwNC00M2RiLWFmZGItMzZiMThmZDJkY2QxNzMzMTgwY2QtZjU0YS00ODgyLTlkNDAtOTcxNTU2NjkyNWIw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a",
  "rat": "1709652067",
  "sid": "5db262d4-b829-445f-b24a-a4b01d0f2295",
  "sub": "65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a",
  "transaction_id": "69284f23-e9c1-4319-a1d6-0d1ba1ae4d23",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDAyfDI1ZGViZTg4LTM3NDItNDc4ZS04ZDJjLTNhMGVmYjkwMzIxMXwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-05T15:21:48.0071123Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 OPR/107.0.0.0",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_06fd08RwwsY251610498": "06fd08RwwsY251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID fc1260rQXsq251610498.
The document is part of the order with Reference ID 5270a6umRtP251610498.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-03-08T07:16:24.056Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Karl Martin Pedersen <karlmartinpedersen@gmail.com> 
Using MitID with ID a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96 
As Økonomiansvarlig 
Signed 2024-03-05T15:12:01.186Z from 178.157.253.57, 147.161.155.116:10801
 
Vibeke Mølby Obel <5xobels@gmail.com> 
Using MitID with ID 65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-03-05T15:21:48.381Z from 185.5.165.183:11751
 
Gert Langvad <familien.langvad@gmail.com> 
Using MitID with ID cc76bce7-341e-427d-b5df-ae410695d869 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-07T19:38:18.439Z from 83.92.84.207:28206
 
Henrik Choi Nielsen <henrikbn@gmail.com> 
Using MitID with ID 629273fa-ab98-4be2-8826-c04e36813bff 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-05T15:33:42.446Z from 37.96.15.117:61339
 
Bodil Haldrup Rindom <bodilhaldrup@gmail.com> 
Using MitID with ID 4232ccfd-a22b-4bd3-91be-bb324650f36d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-05T15:48:19.036Z from 176.23.20.206:6962
 
Erik Bjerre <erikbjerre@gmail.com> 
Using MitID with ID e7411f40-9c21-484c-9d2c-5476eaa119dc 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-07T16:23:36.963Z from 185.232.140.8:55520
 
Anders Elvang Nielsen <anderselvang.aen@gmail.com> 
Using MitID with ID 44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-07T12:05:31.203Z from 172.225.210.214:8390
 
Christina Kjær Preisler <christina@vejleoasekirke.dk> 
Using MitID with ID 30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360 
As Medarbejder 
Signed 2024-03-05T22:18:03.926Z from 85.184.184.195:39604
 
Svend Erik Bøytler Rahbek <ser@revisionshuset.dk> 
Using MitID with ID d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866 
As Revisor 
Signed 2024-03-08T07:16:23.821Z from 89.188.76.104:5247
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 2E74068F275EAFAF4875E9C9B1C0F611 ¬
3F1414B97AC48720285B3F5FA54324BD ¬
53B93328C9556BC34BFEC082F8FD4DE4 ¬
6D159D03C08D047A5CC0575B4EDE5D7D


Agreement ID Title


06fd08RwwsY251610498 0425_ledelseserklæring_2023.pdf


fc1260rQXsq251610498 0425_2023.pdf


When What Who Where


05-03-2024
13:25:35


Created Sve. E. Bøytler Rahbek
ser@revisionshuset.dk


172.20.9.221


05-03-2024
14:32:04


Opened Karl Martin Pedersen
karlmartinpedersen@gmail.com


178.157.253.5
7:2459


05-03-2024
15:09:18


Opened Karl Martin Pedersen
karlmartinpedersen@gmail.com


178.157.253.5
7:34828


05-03-2024
15:12:01


Signed Karl Martin Pedersen
karlmartinpedersen@gmail.com


178.157.253.5
7,
147.161.155.1
16:4406


05-03-2024
15:14:05


Opened Erik Bjerre
erikbjerre@gmail.com


85.203.204.22
:40624


05-03-2024
15:19:44


Opened Vibeke Mølby Obel
5xobels@gmail.com


185.5.165.183
:10215


05-03-2024
15:21:48


Signed Vibeke Mølby Obel
5xobels@gmail.com


185.5.165.183
:25144


05-03-2024
15:32:50


Opened Henrik Choi Nielsen
henrikbn@gmail.com


37.96.15.117:
5390


05-03-2024
15:33:42


Signed Henrik Choi Nielsen
henrikbn@gmail.com


37.96.15.117:
6923


05-03-2024
15:41:27


Opened Bodil Haldrup Rindom
bodilhaldrup@gmail.com


176.23.20.206
:52466


05-03-2024
15:48:19


Signed Bodil Haldrup Rindom
bodilhaldrup@gmail.com


176.23.20.206
:7522


05-03-2024
22:15:50


Opened Christina Kjær Preisler
christina@vejleoasekirke.dk


85.184.184.19
5:25376


05-03-2024
22:18:03


Signed Christina Kjær Preisler
christina@vejleoasekirke.dk


85.184.184.19
5:64802


07-03-2024
12:04:48


Opened Anders Elvang Nielsen
anderselvang.aen@gmail.com


172.225.210.2
14:20920


07-03-2024
12:05:31


Signed Anders Elvang Nielsen
anderselvang.aen@gmail.com


172.225.210.2
14:25339


07-03-2024
12:06:58


Opened Anders Elvang Nielsen
anderselvang.aen@gmail.com


172.225.210.2
12:22801


07-03-2024
12:07:04


Opened Anders Elvang Nielsen
anderselvang.aen@gmail.com


172.225.210.2
12:51897


07-03-2024
16:18:44


Opened Erik Bjerre
erikbjerre@gmail.com


185.232.140.8
:38266


07-03-2024
16:23:36


Signed Erik Bjerre
erikbjerre@gmail.com


185.232.140.8
:46418


07-03-2024
19:37:16


Opened Gert Langvad
familien.langvad@gmail.com


83.92.84.207:
3735


07-03-2024
19:38:18


Signed Gert Langvad
familien.langvad@gmail.com


83.92.84.207:
39686


08-03-2024
07:15:41


Opened Svend Erik Bøytler Rahbek
ser@revisionshuset.dk


89.188.76.104
:37107


08-03-2024
07:16:23


Signed Svend Erik Bøytler Rahbek
ser@revisionshuset.dk


89.188.76.104
:13011
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{
  "at_hash": "mzurr-K23uj_X8VywTOLxw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709813125",
  "birthdate": "1993-07-21",
  "exp": "1709816727",
  "iat": "1709813127",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9c433d61-9c73-4543-8e80-1633a66d877e",
  "name": "Anders Elvang Nielsen",
  "nonce": "638454098964616626.ODI5YjFjNGItMmNkMC00NTMxLWFlMTMtZGU4Y2UwZmEyY2ExYmUzYjliOWEtNjg5OC00MGYxLTlmOTctMjk3MDJiYTYwMDll",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36",
  "rat": "1709813098",
  "sid": "6db69db0-feb5-40c3-8f59-da4f2b6792a8",
  "sub": "44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36",
  "transaction_id": "d54fdd59-0fa5-43b7-8a4d-61f6506f90df",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDA3fGFjN2FhMmY5LTU1NjgtNDdlMC05YWIzLWMxMjFkZmU4ZTNiYnwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-07T12:05:30.8035115Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "-ZQfOlCu-tfsX6kLwBpdzQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709653693",
  "birthdate": "1959-04-04",
  "exp": "1709657294",
  "iat": "1709653694",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "12e78084-a427-449b-8dba-79d9da743ea2",
  "name": "Bodil Haldrup Rindom",
  "nonce": "638452504621361491.OWZiMDFkNGItYzJlNC00MWIwLWE2NTgtNDBhOWUyNzhhNDY1ODU4YWVlY2UtZGQ3Ni00M2Y4LWJiZGUtNTkxMTE0NDJmM2Mx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4232ccfd-a22b-4bd3-91be-bb324650f36d",
  "rat": "1709653664",
  "sid": "9413e126-a8fc-485a-9a05-2c3625282831",
  "sub": "4232ccfd-a22b-4bd3-91be-bb324650f36d",
  "transaction_id": "da562fae-272c-480f-aefd-a65940a95ac7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDA1fDhkOTk5OTdiLTMwYTMtNGQ1NS1hZTZjLWNiZDg0MDFlOGE2YnwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-05T15:48:18.6681828Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "i3-_jSWHXvq2y3TV_pyZww",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709677077",
  "birthdate": "1985-12-17",
  "exp": "1709680678",
  "iat": "1709677078",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d6d9233b-1c5f-455d-a731-cf17f3d09416",
  "name": "Christina Kjær Preisler",
  "nonce": "638452738330547906.YjJhZGUxMDYtNjAzYS00NWQ0LTk5OGEtMmY2ZGUyYjVhZjZiYzdmZTg4YTAtOWUzNS00ZWNkLWJlMDAtMGQwOWE2YzNjYmI4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360",
  "rat": "1709677035",
  "sid": "dcfee44d-69e0-4b83-bf1a-a2e377d00e81",
  "sub": "30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360",
  "transaction_id": "a4ee9d84-99ad-413f-b710-adee40d9ee2e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDA4fDIxMmE1YmIyLWFjMTYtNDUyMi05NTBlLTg4ZGI0ZmFmMTBhYnwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-05T22:18:03.4429731Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Medarbejder)"
}


{
  "at_hash": "m0Jdg0f2u6Fsopf8kw3bjA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709828606",
  "birthdate": "1964-05-16",
  "exp": "1709832206",
  "iat": "1709828606",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e4311417-f492-4d46-a693-ca67a1ac6f8d",
  "name": "Erik Bjerre",
  "nonce": "638454253635236637.Yjk5OGI4MTktYWI5ZC00MDU2LWEyMjAtYmQ5NGRkZWEwMDA4ZGUzNzkwYzktZWIyZi00Zjk2LTgwMzgtOTVlNDM2ZGQzOWEy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e7411f40-9c21-484c-9d2c-5476eaa119dc",
  "rat": "1709828565",
  "sid": "0ebf071c-08b7-4d21-b1cd-6811293a396d",
  "sub": "e7411f40-9c21-484c-9d2c-5476eaa119dc",
  "transaction_id": "44a5b093-d18f-421d-bbc7-fd1e23ad7ed4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDA2fDUzZDdmYzIzLTZkYWYtNDI4ZS1hZGYxLTllODEzZjliNzA3MnwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-07T16:23:36.2330401Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "2FyRTuhVrSE6I45onS4uVg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709840294",
  "birthdate": "1962-06-25",
  "exp": "1709843895",
  "iat": "1709840295",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4e03d603-0ba8-4615-8fc3-7f92296bcf44",
  "name": "Gert Simon Langvad",
  "nonce": "638454370679504149.ZDY2ZDk2ZjQtZDAyNC00ODExLTg0MWItNzZlMGU5ODMwZDk1OWE4YmFhNGUtNTg5ZC00OTQxLThlNGItNmU4YTExOWZhYjdi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "cc76bce7-341e-427d-b5df-ae410695d869",
  "rat": "1709840270",
  "sid": "eb607887-8f9a-42d1-8e6d-0e53c7869cc1",
  "sub": "cc76bce7-341e-427d-b5df-ae410695d869",
  "transaction_id": "087a4cc8-9010-476f-8671-0e44727259f3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmVlMTM2NjgtNjg3Ny00NzRmLWExNzItYTlhYzFlYzQ1MWI1fDAwMDAwMDAzfGI0Zjc4YjBmLWRhZTEtNGRmZS1iMmJmLWU0YjQ3ZmY1MmE1ZXwyNTE2MTA0OTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-07T19:38:18.019911Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251610498",
  "agreementId_fc1260rQXsq251610498": "fc1260rQXsq251610498 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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